
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine 120/16) ravnatelj Županijske lučke uprave uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga dana 10.04.2024. donio je 

                                                                                                     PLAN NABAVE ŽUPANIJSKE LUČKE UPRAVE OPATIJA-LOVRAN-MOŠĆENIČKA DRAGA

Naziv naručitelja:     Županijska lučka uprava Opatija-Lovran-Mošćenička Draga, Viktora Cara Emina 3, 51410 Opatija, MBS 4014814, OIB 22998256158

Godina: 2024

Rbr Evidencijski broj 

nabave

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost nabave                     

( bez PDV-a u eurima)

Planirana sredstva za 

nabavu

CPV oznaka i naziv Planira li se 

predmet 

podijeliti u 

grupe

Vrsta postupka javne 

nabave ili jednostavne 

nabave

 Ugovor/okvirni 

sporazum

Ugovor/okvirni 

sporazum se financira 

iz fondova EU

Planirani 

početak 

postupka 

(mjesec)

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Status 

promjene

1.
EV-N-01/24

Usluga osiguranja imovine 10.000,00 12.500,00
66510000-8     (osigurateljne 

usluge) NE
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE LIPANJ 12 mjeseci

2. EV-N-02/24
Usluga održavanja elektroinstalacija, opreme i 

uređenja vezanih za elektroinstalacije
4.000,00 5.000,00

50324100-3 (usluge održavanja 

sustava)
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE SIJEČANJ 12 mjeseci

3. EV-N-03/24

Izrada Glavnog projekta i ishođenje građevinske 

dozvole za dogradnju luke Ika  - FAZA 6 - Zapadna 

obala

42.500,00 53.125,00
       71318000-0 (tehničke 

savjetodavne usluge)
NE

Otvoreni postupak javne 

nabave
Ugovor NE VELJAČA 4 mjeseca

4. EV-N-04/24

Izrada Izvedbenog projekta  za dogradnju luke Ika  

- FAZA 1 - Zemljani radovi platoa i primarnog 

lukobrana

45.000,00 56.250,00
71242000-6  (izrada projekata i 

nacrta, procjena troškova)   
NE

Otvoreni postupak javne 

nabave
Ugovor NE VELJAČA 4 mjeseca

5. EV-N-05/24

Geodetske usluge za izradu geodetskog snimka za 

potrebe ishodovanja građevinske dozvole za 

dogradnju luke Ika  - FAZA 3 - Primarni lukobran

15.000,00 18.750,00 71355000-1 (geodetske usluge) NE
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE OŽUJAK 2 mjeseca

6. EV-N-06/24
Usluga izrade idejnog rješenja dogradnje luke 

Volosko
13.000,00 16.250,00

71242000-6  (izrada projekata i 

nacrta, procjena troškova)      
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE OŽUJAK 4 mjeseca

7. EV-N-07/24 Podvodni radovi 11.000,00 13.750,00 98363000-5 (ronilačke usluge) NE
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE SIJEČANJ 12 mjeseci

8. EV-N-08/24 Usluge savjetovanja i izrade Lučkih akata 5.500,00 6.875,00
85312320-8 (usluge 

savjetovanja)
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE VELJAČA 2 mjeseca

9. EV-N-09/24
Elaborat zaštite okoliša za lukobran u luci 

Mošćenička Draga
5.000,00 6.250,00

71242000-6  (izrada projekata i 

nacrta, procjena troškova)      
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE VELJAČA 1 mjesec

10. EV-N-10/24 Luka Opatija izrada projektne dokumentacije 25.500,00 31.875,00
71242000-6  (izrada projekata i 

nacrta, procjena troškova)      
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE SIJEČANJ 2 mjeseca

11. EV-N-11/24 Nabava knjigovodstvenih usluga 7.500,00 9.375,00
79211100-7 (knjigovodstvene 

usluge)
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE VELJAČA 10 mjeseci

12. EV-N-12/24

Glavni projekt - Rekonstrukcija obalnog zida u luci 

otvorenoj za javni promet županijskog značaja 

Opatija - privezište Admiral

4.000,00 5.000,00
45244000-9 (pomorski 

građevinski radovi)
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE PROSINAC 12 mjeseci

13. EV-N-13/24

Rekonstrukcija obalnog zida u luci otvorenoj za 

javni promet županijskog značaja Opatija - 

privezište Admiral

38.100,00 47.625,00
45244000-9 (pomorski 

građevinski radovi)
NE

Otvoreni postupak javne 

nabave
Ugovor NE OŽUJAK 9 mjeseci

14. EV-N-14/24
Usluga ugradnje automatske rampe u luci 

Mošćenička Draga
5.000,00 6.250,00

35120000-1 (nadzorni i 

sigurnosni sustavi i uređaji)
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE VELJAČA 2 mjeseca

15. EV-N-15/24
 Usluga za najam sustava web kamera za potrebe 

pregleda plovila i priobalja
9.200,00 11.500,00

513140006 Usluge instaliranja 

video opreme
NE

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor NE TRAVANJ 24 mjeseca

KLASA: 342-01/24-01/16

URBROJ: 2156/01-24-04 v.d. Ravnateljica

U  Opatiji, 10. travanj 2024. godine Alessandra Selak bacc. oec.

3. IZMJENA PLANA NABAVE ŽUPANIJSKE LUČKE UPRAVE OPATIJA-LOVRAN-MOŠĆENIČKA DRAGA ZA 2024. GODINU

Napomena


